

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.๓๑ - ๐๐๒๘ บ้านหนองเป็ด - บ้านกรงไหนดำบลหนองบ่อ - ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอยางตาขาว จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.๓๑ - ๐๐๒๘ บ้านหนองเป็ด - บ้านกรงไหนดำบลหนองบ่อ - ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอยางตาขาว จังหวัดตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 พฤษภาคม 2568 เป็นเงิน 4,307,621.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 รัฐวุฒิ คงแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.2 ชัยณรงค์ อึ้งฮก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
- 7.3 ทิพย์วันเพ็ญ รุ่งสงศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
- 7.4 ณัฐวุฒิ โสภภาพ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยสถาปนิก
- 7.5 สกฤต สุวรรณกำเนิด กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

รัฐวุฒิ คงแก้ว

22 พฤษภาคม 2568 10:24:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถด - ๐๐๒๘ บ้านหนองเป็ด - บ้านกรังโนน ตำบลหนองบ่อ - ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) 2. งานผิวทาง 2.1 งาน Prime Coat , Tack Coat 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่หินคลุก) 2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง Asphaltic concrete (ปูน ไพรม์โค้ต) 2.2.1 แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ปูน แทคโค้ต) 2.2.2 แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ปูน แทคโค้ต) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเครื่องหมายและหลักนำทาง	ตร.ม.	660.000	76.43	50,443.80	1.3848	105.84	69,854.57
2		ตร.ม.	660.000	37.67	24,862.20	1.3848	52.16	34,429.17
3		ตร.ม.	7,862.000	16.45	129,329.90	1.3848	22.77	179,096.04
4		ตร.ม.	660.000	316.30	208,758.00	1.3848	438.01	289,088.07
5		ตร.ม.	7,862.000	312.77	2,458,997.74	1.3848	433.12	3,405,220.07

รัฐวุฒิ คงแก้ว

30 เมษายน 2568 15:04:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๐๒๘ บ้านหนองบ่อ - บ้านกรงใหม่ ตำบลชุมเห็ด อำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1 งานหลักน้ำโคลง (1.625 เมตร)	หลัก	76.000	590.00	44,840.00	1.3848	817.03	62,094.43
7	3.1.2 งานหลักกิโลเมตร แบบทาสี	หลัก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3848	2,686.51	2,686.51
8	3.2 งานป้ายจราจร	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3848	3,891.28	3,891.28
9	3.2.1 แบบ บ3 - บ36 (เสาคอนกรีต)	ชุด	10.000	2,980.00	29,800.00	1.3848	4,126.70	41,267.04
10	3.2.2 แบบ ต1 - ต.27 , ต75 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3848	19,124.08	19,124.08
11	3.2.3 แบบป้ายบอกจุดหมายปลายทาง (น2 2 แผ่นป้าย) (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	5,300.00	5,300.00	1.3848	7,339.44	7,339.44
	3.2.4 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (เสาเหล็กกลม)							
	3.3 งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT							
12	3.3.1 สีเหลือง กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	107.020	290.00	31,035.80	1.3848	401.59	42,978.37
13	3.3.2 สีขาว กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	316.200	290.00	91,698.00	1.3848	401.59	126,983.39
	3.4 งานสัญญาณไฟกระพริบ (แบบมาตรฐาน พพ-101/61)							

รัฐวิจิ คางแก้ว

30 เมษายน 2568 15:04:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถด - ๐๐๒๘ บ้านหนองเป็ด - บ้านกรังไทร ตำบลหนองบ่อ - ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอยานตาขาว จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	3.4.1 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ1 (เสาเหล็ก)	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3848	23,569.29	23,569.29
รวมราคากลาง								4,307,621.75

รัฐวุฒิ คงแก้ว

30 เมษายน 2568 15:04:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ต.ง.ถ๑ - ๐๐๒๘ บ้านหนองเป็ด - บ้านกรงเิน ไน ตำบลหนองบอ - ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอยานตาขาว จังหวัดตรัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง


(รัฐวุฒิ คงแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ชัยณรงค์ สิงข)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สกฤต สุวรรณกำนิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ณัฐวุฒิ โสภาพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง